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Konsertprogram våren 2012

Eldbjørg Hemsing fra Valdres blir regnet som en av Norges mest lovende unge musikere.  
Eldbjørg er 22 år og har vært solist med alle landets symfoniorkestre og mottatt en rekke nasjonale og  
internasjonale priser. Særlig fremheves det hennes spesielle evner til å få kontakt med sitt  
publikum. Håvard Gimse er professor på NMH, internasjonal pianist og en skattet kammermusiker. På  
programmet står Prokofiev, Grieg og Tsjaikovsky.

Den folkekjære skuespilleren, Jon Eikemo, har gledet sitt publikum i snart 50 år!
”I Skjemt & Alvor” er en festforestilling hvor Jon Eikemo har hentet frem sine aller beste 
monologer, revynumre og sangtekster. Rollefigurene spenner fra det dramatiske til det glade, 
frodige og komiske.

Grieg Trio ble dannet i 1987 av Sølve Sigerland (fiolin), Ellen Margrete Flesjø (cello) 
og Vebjørn Anvik (piano) og består i dag av samme musikere som den gang. Her ligger  
trolig noe av årsaken til den posisjon ensemblet har opparbeidet seg som en internasjonalt 
ledende klavertrio. Grieg Trio spilte for fullt hus på Kalkmølla for fire år siden, og vi gleder 
oss til et nytt møte med denne flotte trioen.

Spanske Mirakler - en reise i vin og musikk
Alle gode ting er tre. I januarmørket tar vi en reise til Spania og opplever livlige, fyrige 
rytmer og vakre melodier og blander det med god vin. Det er som tidligere Aage Kvalbein 
på cello og Håvard Gimse på piano som skal bringe oss inn i musikken fra sydligere 
himmelstrøk. Vinene vil som sist presenteres av Marianne Snekkestad. Vinpakke med fire 
viner kan kjøpes på Kalkmølla (kr. 150 kontant).

Torsdag 19. januar kl. 19.30

Torsdag 16. februar kl. 19.30
Ung Jazz: To stemmer sammen med trompet og gitar

Torsdag 22. mars kl. 19.30
Fiolinkonsert med Eldbjørg Hemsing og Håvard Gimse

Torsdag 19. april kl. 19.30 
Jon Eikemo - I Skjemt &Alvor

Torsdag 10. mai kl. 19.30
Vår med Grieg Trio

Fire unge lovende jazzmusikere får presentere sin musikk på denne konserten. I tre forskjellige 
konstellasjoner skal de vise frem vakker, stemningsfull og spennende musikk. Med bakgrunn 
fra jazzlinjene i Trondheim og NMH får vi høre Jakob Eri Myhre på trompet, Lina Lambertz på 
vokal, Olaf Mundal på gitar og Julie Kleive på vokal i tre ulike duoer.

Sesongen avsluttes med tradisjonell jazzkvartett slik vi liker det! Tine Asmundsen 
på kontrabass spiller sammen med Ole Henrik Giørtz på piano, Morten Halle 
på tenorsaxofon og Svein Christiansen på trommer. Det blir kjente standardlåter 
blandet med nyere stoff på denne sommerkonserten.

Torsdag 31. mai kl. 19.30
Jazz med Tine Asmundsen Kvartett

Ung Jazz: To stemmer sammen med trompet og gitar

Jon Eikemo - I Skjemt & Alvor

Vår med Grieg Trio

Jazz med Tine Asmundsen Kvartett

Håvard Gimse og Aage Kvalbein - Spanske Mirakler  

Eldbjørg Hemsing og Håvard Gimse - Fiolinkonsert
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Snu arket for mer informasjon
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Kalkmølla KULTURSTASJON
Franzefossveien 18, 1336 Sandvika
www.kulturstasjonen.no
Billetter: Bærum Kulturhus - 815 11 777, www.baerumkulturhus.no 
eller ved inngangen (kun kontantsalg). 
Billetter konsert 1, 3, 4, 5 og 6: kr. 260/195, konsert 2: kr. 200/150 
(Budstikkakortet kun ved foråndskjøp).
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Veibeskrivelse

Vi støtter 
Kalkmølla KULTURSTASJON

Bli t i lhenger

Kjære publikum!
Denne våren tar vi fatt på  
Kalkmølla Kulturstasjon sitt 
sjette år som konsertscene.  
Programmet viser mangfold 
av stilarter og en blanding av 
meget kjente utøvere til mer 
unge, ukjente musikere. Dette 
er ett av våre mål. Et annet mål 
er å skape gode stemningsfulle  
konserter der publikum sitter nær  
hverandre og nær utøverne til 
stor gjensidig glede. Du som  
publikum er uvurdelig for 
utøveren! 
Velkommen til konsert!


